
UCHWAŁA NR XXVII/216/2014
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 28 lutego 2014 r.

w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Kałuszyn i Gminą Jakubów

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), Rada Miejska w Kałuszynie uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą Jakubów, na mocy, którego Gmina 
Kałuszyn wykona na terenie Gminy Jakubów rurociąg odprowadzający ścieki z terenu wsi Leonów i Ryczołek 
położonych w Gminie Kałuszyn do oczyszczalni na terenie Gminy Jakubów i powierzy Gminie Jakubów 
przyjmowanie i oczyszczanie dostarczanych ścieków. 

§ 2. 

Do podpisania porozumienia i ustalenia jego szczegółowych warunków upoważnia się Burmistrza Kałuszyna. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Ewa Wanda Standziak

Id: DA59E78A-556A-4C4A-BAC6-B1DFBF689998. Podpisany Strona 1




